
 

 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ  
RUA FERREIRA CHAVES, 40, CENTRO, SANTA CRUZ/RN CEP: 59200000 CNPJ: 

08.358.889/0001-95  

 

Termo de 

Adjudicação  
  

 

 Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil 

   

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 062/2019. 

  

  

ADJUDICAMOS, os vencedores do(a) Pregão Presencial nº 062/2019, realizada em 20/11/2019, a saber:  

Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de locação 
por hora de veículo tipo caminhão Munck para atender as demandas do Município de Santa Cruz/RN.  

SAYONARA DA SILVA SANTIAGO – ME - CNPJ: 24.546.220/0001-83, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 1; 
totalizando o valor de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais). 

   

SANTA CRUZ/RN, em 20 de novembro de 2019 

  

  

 Carlos Antônio de Pontes 
Pregoeiro Municipal 

  

  


